

قائم مقام مؤسسه موقوفه مکتب القرآن «نارالله (ع)» خبر داد:

### افتخار آفرینی قرآن آموزان در مسابقات قرآن



حجت الاسلام الهیاری از درخشش قرآن آموزان مدارس تحت پوشش مؤسسه موقوفه مکتب القرآن «نارالله (ع)» در مسابقات قرآن کریم آموزش و پرورش خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از شیراز، «حجت الاسلام محمد الهیاری»، در جمع خبرنگاران از درخشش قرآن آموزان مدارس تحت پوشش این مؤسسه موقوفه مکتب القرآن «نارالله (ع)» در مسابقات قرآن کریم آموزش و پرورش خبر داد و گفت: این مسابقات هفته گذشته با حضور بیش از ۲۰۰ شرکت کننده از مدارس مختلف شهرستان لامرد به میزبانی مجتمع آموزشی امام حسین (ع) برگزار شد که دانش آموزان مدارس دخترانه «گل های بهشت» و «حضرت زینب (س)» و پسرانه «امام حسین (ع)» تحت پوشش این موسسه موفق به کسب مقام های برتر در رشته های قرائت، ترتیل، صحیفه سجاده، نهج البلاغه، حفظ و مفاهیم قرآن کریم شدند.

قائم مقام مؤسسه موقوفه مکتب القرآن «نارالله (ع)» تاکید کرد: در بخش دختران دانش آموزان دبیرستان حضرت زینب (س) و دبستان گل های بهشت موفق به کسب مقام اول تا چهارم در رشته های قرائت تحقیق، ترتیل، صحیفه سجاده، نهج البلاغه، حفظ، احکام و مفاهیم قرآن شدند و در بخش پسران هم دانش آموزان دبستان امام حسین (ع) هم موفق به کسب مقام برتر در رشته های اذان، ترتیل، احکام و حفظ قرآن کریم شدند. حجت الاسلام الهیاری خاطر نشان کرد: برنامه های فوق العاده قرآنی و فرهنگی در مدارس تحت پوشش مؤسسه موقوفه مکتب القرآن «نارالله (ع)» ویژه دانش آموزان و خانواده آنها هم برگزار می شود.

### رونمایی از خودروی ۱۵ میلیاردی جمعیت هلال احمر در لامرد

یک دستگاه خودروی نجات (تیپ-۲) به جمعیت هلال احمر لامرد اختصاص پیدا کرد که از این خودرو رونمایی شد.

سید محسن علوی در آیین رونمایی از خودروی نجات هلال احمر شهرستان لامرد گفت: الحمدلله در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛ قریب به ۱۷۰ پروژه در شهرستان لامرد و مَهر افتتاح و کلنگ زنی شد که بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار پروژه هایی بود که در این منطقه به بهره برداری رسید.

وی خاطر نشان کرد: حضور مدیران جوان باعث خدمت رسانی به مردم شریف منطقه شده که تداوم فعالیت مدیران جوان و ایجاد انگیزه در آنان سبب توسعه و پیشرفت بیش از پیش در این دو شهرستان خواهد شد. در ادامه محمدی از امدادگران شهرستان خواستار افزایش ست های امدادی برای عملیات امداد و نجات در کوهستان و حمایت از نیروهای امدادی شد.

در پایان با حضور پیوندی (رئیس جمعیت هلال احمر کشور) و هیات همراه، معاون فرماندار لامرد و امدادگران از خودروی نجات تیپ ۲ جمعیت هلال احمر شهرستان لامرد با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال رونمایی شد.

بر اساس جزئیات اعلام شده از سوی جمعیت هلال احمر؛ خودروی نجات تیپ ۲ دارای ویژگی هایی از جمله کاربری در حوادث جاده ای و کوهستان، ست هیدرولیک و بر شامل موتور و قیچی فک، جک تلسکوپی، ست کامل نجات در کوهستان برای دو نفر و ست سبک نجات، موتور برق ۶۵۰۰ وات هوندا برای تامین برق مورد نیاز، برج نوری به ارتفاع چهار و نیم متر برای روشنایی منطقه عملیاتی است.



### پیشرفت ۸۲ درصدی ساخت مدرن ترین کارخانه آلومینیوم جنوب

ساخت مدرن ترین کارخانه آلومینیوم جنوب در شهرستان لامرد بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، کارخانه ذوب آلومینیوم جنوب چهارمین کارخانه تولید آلومینیوم در کشور و بزرگترین و مدرن ترین کارخانه تولید آلومینیوم و آنود در خاورمیانه است که ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و چهار هزار و ۵۰۰ نفر نیرو در دو شیفت کاری در حال تکمیل این کارخانه است. محرابیان مدیر اجرایی این کارخانه با اشاره به این که یک و ۲ دهم میلیارد دلار هزینه ساخت این کارخانه است، گفت: با همکاری شرکت اف سی چین از بهمن سال ۱۳۹۴ عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

وی افزود: کارخانه ذوب آلومینیوم جنوب در زمینی به مساحت ۲۷۰ هکتار در منطقه ویژه اقتصادی لامرد در دست ساخت است که با بهره برداری از آن سالانه ۳۰۰ هزار تن آلومینیوم به ظرفیت تولید آلومینیوم کشور اضافه می شود.

محرابیان ادامه داد: اکنون ظرفیت تولید این محصول در کشور حدود ۳۰۰ هزار تن است که توسط سه کارخانه تولید می شود و این درحالی است که نیاز سالانه کشور به آلومینیوم یک میلیون تن است.

وی با بیان این که برای تولید آلومینیوم نیاز به مواد اولیه ای به نام آنود است گفت: در این کارخانه آنود هم تولید می شود و با راه اندازی آن دیگر از واردات این مواد



اولیه هم بی نیاز می شویم.

مدیر اجرایی این کارخانه تصریح کرد: قرار است این کارخانه در نیمه اول سال آینده به بهره برداری برسد و ۲ هزار نفر در آن مشغول کار شوند.

در مرکز بخش چاه ورز صورت گرفت:

### آموزش آسیب های اجتماعی نوجوانان در فضای مجازی

مددکار اورژانس اجتماعی بهزیستی لامرد افزود: بر اساس آمار، از میان ۷۴ میلیون کاربر اینترنت در جهان ۲ تا ۵ میلیون نفر دچار اعتیاد اینترنتی شده و با مضرات زیادی گریبانگیر هستند. در همین رابطه نتیجه تحقیقات انجام شده در کشور نشان می دهد که بیشترین استفاده کنندگان از اینترنت نوجوانان و جوانان بوده که حضور در چت روم، بازی های اینترنتی، چک کردن پست الکترونیکی و جستجو در سایتهای مختلف اینترنتی بیشترین دلایل حضور آنها در این فضاست.

عضو شورای شهر و فعال اجتماعی با اشاره به سایر

امام جمعه چاه ورز:

### اقامه نماز جماعت در مسجد، هویدا ساختن دین خداست

و اظهار داشت: ثبات و امنیت و تمامیت ارضی از دستاوردهای مهمی است که انقلاب برای ملت ایران به ارمغان آورده است، اگر دیروز چالش کشور بر سر سفارت آمریکا و اسرائیل و یا فروش ابتدائی ترین سلاح بود، امروز حرف از حضور نیروهای ما در مرزهای روی صهیونیستی، غرش موشکهای نقطه زن، طرح های ضروری دانش بنیان و انرژی هسته است. امام جمعه چاه ورز افزود: اگر دیروز رشد علمی کشور صفر و صنایع کشور مونتاز بود و به دست مشاوران خارجی اداره می شد، امروز کشور به خود کفایی صنعتی رسیده و با پیشرفت قابل توجهی حرف برای گفتن دارد.

وی به مشارکت مردم در انتخابات و حضور آنها در بدنه دولت اشاره و بیان داشت: حضور چشمگیر مردم در بدنه دولت از برکات انقلاب است که در تمام زمینه ها مردم نقش آفرین هستند. حجت الاسلام طاهری از توزیع ناعادلانه منابع عمومی انتقاد و خاطر نشان کرد: این توزیع ناعادلانه موجب تبعیض و زمینه فساد و رانت خواری شده و زمینه سوء استفاده عده ای فراهم می کند. اگر سوبسید و یارانه مستقیم به مردم پرداخت شود دیگر زمینه فساد و رانت خواری بسته می شود و از سوی دیگر دولت نباید ایران را در تهران بیند باید کلان نگر باشد و شرایط ویژه هر استان بصورت مجزا در نظر بگیرد.

وی در پایان ضمن تسلیت سالروز شهادت ام البنین مادر حضرت عباس (س) گفت: آن بزرگ بانو ادیبی توانا و شاعری بزرگ از خانواده ای شجاع بود که در فرزندان دلیر در دامان خویش پرورش داد که در صحرائی کربلا در دفاع از برادر خود حضرت امام حسین (ع) شهید شدند.

دبیر کمیته تحلیل و بررسی مسائل سیاسی سازمان بسیج اساتید استان فارس:

### دشمنی جهان غرب با ملت و دولت ایران استقلال طلبی و اسلام خواهی آنها است



اسلام خواهی آنها می باشد و مردم فهیم و آگاه نیز چون این نظام را متعلق به خود می دانند با وجود تمام مشکلات موجود اقتصادی، در مواقع ضروری و لازم در میدان هستند و از این رویکرد نظام حمایت و پشتیبانی می کنند. این استاد دانشگاه گفت: در مسائل اقتصادی و مشکلات اجتماعی تراز انقلاب وجود ندارد و این قابل قبول نیست و مسئولان باید با پرهیز از ثروت اندوزی و قدرت طلبی و بازگشت به رسالت انقلاب اسلامی به ارائه خدمات همه جانبه به ملت شریف ایران بپردازند و از مشکلات و ناراحتی های مردم بکاهند. وی وظیفه دانشگاهیان و انقلابیون را پس از چهل سالگی نظام، امید دادن به جوانان، تبیین جایگاه رهبری در مردم سالاری دینی، آگاهی دادن به مردم در جهت انتخاب صحیح و پس زدن مدیران ثروت اندوز و قدرت طلب و جایگزینی آنها با مدیرانی انقلابی و حفظ دستاوردهای انقلاب دانست.

سیاسی سازمان بسیج اساتید استان فارس، رابطه و رویکردها و جهت گیریهای هر کشوری را با توسعه و پیشرفت آن کشور معنادار خواند و رویکرد رژیم پهلوی اول را الگوی دست نشانده و رویکرد رژیم پهلوی دوم را الگوی حامی پیرو دانست که در هر دو رویکرد، مسئولان کشور به دنبال تأمین نیازها و خواسته های کشورهای استعمارگر در طول تاریخ بوده اند. وی اوج این ذلت را لایحه کاپیتولاسیون خواند که فارغ از مسائل مذهبی به دنبال تحقیر ملت ایران بود و امام خمینی (ره) با مخالفت آشکار بسا این لایحه، عزت و افتخار را به مردم ایران بازگرداند.

دکتر غلامرضا صفرپور گفت: از مهم ترین اثرات و منافع انقلاب اسلامی برای ملت ایران قطع وابستگی به کشورهای استعمارگر و بازگرداندن استقلال و افتخار به کشور بود که تمام دشمنی جهان غرب با ملت و دولت ایران بدلیل استقلال طلبی و

دکتر غلامرضا صفرپور دبیر کمیته تحلیل و بررسی مسائل سیاسی سازمان بسیج اساتید استان فارس و شرکت رئیس، معاونان، دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد در سالن اجتماعات این دانشگاه برگزار شد. دبیر کمیته تحلیل و بررسی مسائل

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

### احداث موقوفه مرکز تخصصی قلب و شیمی درمانی در لامرد



مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از احداث موقوفه مرکز تخصصی قلب و شیمی درمانی امام علی (ع) در شهرستان لامرد خبر داد.

حجت الاسلام سیدعباس موسوی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس در گفت و گو با ایکن از فارس، از احداث یک موقوفه درمانی بزرگ در شهرستان لامرد خبر داد و گفت: باتوجه به فاصله زیاد شهرهای جنوبی فارس از مرکز استان، کمبود امکانات پزشکی و بیمارستانی و لزوم توجه به مناطق محروم، موقوفه مرکز تخصصی قلب و شیمی درمانی امام علی (ع) در این شهرستان احداث خواهد شد.

وی افزود: این مرکز با هدف خدمت به بیماران مناطق جنوبی کشور و استان فارس با زیربنای ۲۷۵۰ مترمربع در ۲ طبقه و با هزینه ای بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال توسط واقفان ارجمند حاج علی علیزاده و فرزندان ایشان احداث می شود.

موسوی اظهار کرد: این مرکز موقوفه در زمینی به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع که توسط مرکز بهداشت و درمان شهرستان لامرد تهیه شده است، احداث خواهد شد.

مدیرکل اوقاف فارس یادآور شد: هم اکنون کارگاه فنی این پروژه عظیم موقوفه راه اندازی و آغاز به کار کرده است و بخشی از مصالح مورد نیاز نیز تأمین شده است.

### تجلیل فرماندار شهرستان لامرد از خبرگزاری شیخ عامر کهن

به مناسبت دهه پر فروغ فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از طرف مهندس حسین شهبانی نژاد با اهداء هدیه و لوح سپاس از احمد صداقت خواه مدیر مسئول خبرگزاری شیخ عامر کهن تجلیل و قدر دانی به عمل آمد.

در قسمتی از این لوح آمده است اینک در چهلمین فجر انقلاب اسلامی، شهرستان لامرد به عنوان نقطه عطف دستاوردهای انقلاب در کشور مطرح می باشد و لزوم معرفی این مهم در رسانه های مختلف لازم و مبرهن می باشد.

ضمن تبریک چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی با اهدای این لوح تقدیر از تلاشهای صورت گرفته حضرت تعالی قدر دانی به عمل می آید. امیدوارم در ادامه مسیر رشد و بالندگی شهرستان از قلم پروتوان شما بهره مند باشیم.

### رئیس اداره بهزیستی لامرد: ۱۴ خانه در لامرد برای خانواده های دارای دو معلول در حال ساخت است

رئیس اداره بهزیستی شهرستان لامرد اعلام کرد: ۱۴ واحد مسکونی برای خانواده های دارای دو معلول در این شهرستان در حال ساخت است. ۱۴ خانه در لامرد برای خانواده های دارای دو معلول در حال ساخت است

معصومه کاظم زاده دوشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: از این تعداد ۶ واحد مسکونی با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد و ۸ واحد مسکونی دیگر با پیشرفت ۲۰ درصد همراه بوده است و تلاش داریم این ۱۴ واحد مسکونی را با کمک های بلاعوض بهزیستی و مساعدت خیرین تکمیل کنیم.

وی ادامه داد: بهزیستی لامرد در استان فارس مقام برتر در زمین تامین مسکن افراد تحت پوشش دارد و در سال های اخیر بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی در اختیار افراد تحت پوشش قرار گرفته است.

رئیس اداره بهزیستی لامرد اظهار داشت: ۱۲۰۰ نفر افراد تحت پوشش از خدمات بیمه ای برخوردارند و ماهانه بیش از ۵ میلیارد ریال مستمری به حساب ۳۱۰۴ خانواده واریز می شود.

# بیمه زندگی (مان)

با پس انداز روزانه ۱۶۶۶ تومان صاحب سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی شوید

بیمه ایران نمایندگی سبحانیان کد: ۳۵۱۸۶

تلفن: ۰۵۲۷۷۵۰۰۵ - ۰۹۱۷۱۸۲۵۰۰۷ (الشیخ مشرق) ۰۹۱۷۱۸۲۶۹۵۶۱ (خانم سبحانیان) آدرس: ۸ لامرد - بازار شاد - حله - قاضی مسجد لال و قلعه حسین آباد

بیمه ایران